em média, for atribuída a cada diretor, não computados benefícios, verbas de representação e 

participação nos lucros.   

Dessa forma, a administração da Companhia propõe que seja aprovada a fixação da 

remuneração dos membros do Conselho Fiscal no valor mínimo previsto no art. 162, §3º, da 

Lei nº 6.404/76, correspondente a R$3.382,95 (três mil, trezentos e oitenta e dois reais e 

noventa e cinco centavos) mensais por conselheiro. 

4.4. ITEM (D) DA ORDEM DO DIA: “o Regimento Interno do Conselho Fiscal da 

Companhia”. 

Em linha com as melhores práticas de governança corporativa, notadamente daquelas 

emitidas pelo IBGC – Instituto Brasileiro de Governança Corporativa, a administração da